[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03.11.2011 года
                                  пгт.Пено

             № 7/34-3

Об утверждении протокола жеребьевки по распределению
бесплатной печатной площади в общественно-политической

массовой газете «Звезда» Пеновского района

Территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:

1. Утвердить Протоколы жеребьевки по распределению между региональными группами кандидатов федеральных списков кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва платной и бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании общественно-политическая массовая газета «Звезда» Пеновского района Тверской области.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	                               А.Н.Магорин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	                                Т.В.Разумихина